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Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschiitzen / Pflichtteilnehmer

Pflichtteilnehmer

Obrist Lukas E
Obrist Benjamin E
Albrecht Robert SV
Obrist Samuel \%
Denzler Marco S
Kamm René SV
Obrist Corinne S
Schreiber Peter SV
Albrecht Walter SV
Jeanrenaud Richard S

Nicht-Pflichtteilnehmer

Parbs Christoph S
Rickli Jorg \Y
Schitz Hans SV

13/

57-03
57-03
57-03
57-03
90

90

57-03
57-03
57-03
90

90
90
57-03

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate

902 2.440
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Stadel, Schitzengesellschaft

94
94
93
93
91
89
89
88
87
84

902

84
83
77

244

Pflichtteilnehmer = Resultat

90.444
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Einzelresultate Sportgeridt Resultat Auszeichnung Auszahlung
153231, Albrecht Robert, Stadel, 1955, SV
Probe 57-03 0
Vereinsstich 57-03 93 Naturalgabe
Auszahlungsstich 57-03 448 Ja
153232, Albrecht Walter, Hochfelden, 1950, SV
Probe 57-03 0
Vereinsstich 57-03 87 Naturalgabe
Auszahlungsstich 57-03 401
153249, Denzler Marco, Windlach, 1978, S
Probe 90 1 1 Spezialgabe
Vereinsstich 90 91 Naturalgabe
Auszahlungsstich 90 439 Ja
280795, Jeanrenaud Richard, Stadel b. Niederglatt, 1967, S
Probe 90 0
Vereinsstich 90 84 Kranzkarte
Auszahlungsstich 90 445 Ja
153253, Kamm René, Bassersdorf, 1953, SV
Probe 90 0
Vereinsstich 90 89 Naturalgabe
Auszahlungsstich 90 410 Ja
748412, Obrist Benjamin, Niederhasli, 1994, E
Probe 57-03 0
Vereinsstich 57-03 94 Naturalgabe
Auszahlungsstich 57-03 425 Ja
835003, Obrist Corinne, Stadel, 1969, S
Probe 57-03 0
Vereinsstich 57-03 89 Kranzkarte
Auszahlungsstich 57-03 445 Ja
718967, Obrist Lukas, Zdrich, 2000, E
Probe 57-03 0
Vereinsstich 57-03 94 Kranzkarte
Auszahlungsstich 57-03 452 Ja
153262, Obrist Samuel, Stadel, 1965, V
Probe 57-03 0
Vereinsstich 57-03 93 Kranzkarte
Auszahlungsstich 57-03 395
425282, Parbs Christoph, Windlach, 1975, S
Probe 90 0
Vereinsstich 90 84 Kranzkarte
Auszahlungsstich 90 402 Ja
153265, Rickli Jorg, Stadel, 1959, V
Probe 90 0
Vereinsstich 90 83 Kranzkarte
Auszahlungsstich 90 376
153271, Schreiber Peter, Stadel, 1955, SV
Probe 57-03 0
Vereinsstich 57-03 88 Naturalgabe
Auszahlungsstich 57-03 396
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153272, Schitz Hans, Stadel, 1955, SV

Probe 57-03 0
Vereinsstich 57-03 77
Auszahlungsstich 57-03 415

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Ja



