## 24. Voletschwyler Schützeträffe 2025 Schützenverein Volketswil

Stadel, Schützengesellschaft

### Vereinsabrechnung

#### Vereinswettkampf

Vereinskategorie		2				
Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer		13 /	10			
Pflichtteilnehmer						
Obrist Lukas	E	57-03	94			
Obrist Benjamin	E	57-03	94			
Albrecht Robert	SV	57-03	93			
Obrist Samuel	V	57-03	93			
Denzler Marco	S	90	91			
Kamm René	SV	90	89			
Obrist Corinne	S	57-03	89			
Schreiber Peter	SV	57-03	88			
Albrecht Walter	SV	57-03	87			
Jeanrenaud Richard	S	90	84			
				-		
			902			
Nicht-Pflichtteilnehmer						
Parbs Christoph	S	90	84			
Rickli Jörg	V	90	83			
Schütz Hans	SV	57-03	77			
			244	-		
Pflichtresultat + Zuschlag Nich	tpflichtres	ultate /		eilnehmer	=	Resultat
902 2.440			10			90.444

# 24. Voletschwyler Schützeträffe 2025 Schützenverein Volketswil

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
153231, Albrecht Robert, Stadel, 1955, SV				
Probe	57-03	0		
Vereinsstich	57-03	93	Naturalgabe	
Auszahlungsstich	57-03	448		Ja
153232, Albrecht Walter, Hochfelden, 1950,	SV			
Probe	57-03	0		
Vereinsstich	57-03	87	Naturalgabe	
Auszahlungsstich	57-03	401		
153249, Denzler Marco, Windlach, 1978, S				
Probe	90	1	1 Spezialgabe	
Vereinsstich	90	91	Naturalgabe	
Auszahlungsstich	90	439		Ja
280795, Jeanrenaud Richard, Stadel b. Nied	derglatt, 1967,	S		
Probe	90	0		
Vereinsstich	90	84	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	445		Ja
153253, Kamm René, Bassersdorf, 1953, S	V			
Probe	90	0		
Vereinsstich	90	89	Naturalgabe	
Auszahlungsstich	90	410		Ja
748412, Obrist Benjamin, Niederhasli, 1994	, E			
Probe	57-03	0		
Vereinsstich	57-03	94	Naturalgabe	
Auszahlungsstich	57-03	425		Ja
835003, Obrist Corinne, Stadel, 1969, S				
Probe	57-03	0		
Vereinsstich	57-03	89	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	445		Ja
718967, Obrist Lukas, Zürich, 2000, E				
Probe	57-03	0		
Vereinsstich	57-03	94	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	452		Ja
153262, Obrist Samuel, Stadel, 1965, V				
Probe	57-03	0		
Vereinsstich	57-03	93	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	395		
425282, Parbs Christoph, Windlach, 1975, S	3			
Probe	90	0		
Vereinsstich	90	84	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	402		Ja
153265, Rickli Jörg, Stadel, 1959, V				
Probe	90	0		
Vereinsstich	90	83	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	376		
153271, Schreiber Peter, Stadel, 1955, SV				
Probe	57-03	0		
Vereinsstich	57-03	88	Naturalgabe	
Auszahlungsstich	57-03	396	Ŭ	
Ŭ				

## 24. Voletschwyler Schützeträffe 2025 Schützenverein Volketswil

153272, Schütz Hans, Stadel, 1955, SV

Probe	57-03	0	
Vereinsstich	57-03	77	
Auszahlungsstich	57-03	415	Ja